
 

 
 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Про  затвердження Програми  розвитку інформаційного простору,  
комунікацій із громадськістю та промоції  м. Славутича на  2017-2020 роки 

у новій редакції 
 

Керуючись п. 22  ч. 1 ст. 26 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»   

 
 

м і с ь к а   р а д а 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

Затвердити Програму розвитку інформаційного простору,  комунікацій із 
громадськістю та промоції  м. Славутича на  2017-2020 роки (далі – Програма) 
у новій редакції (додається). 

 
 
Міський голова                                                                               Ю.К. Фомічев 
 

______________ 

______________ 

 

 
Начальник відділу інформації та зв’язків із громадськістю  
Бойко Т.О.      
_____________________ 

Заступник міського голови 
ШинкаренкоМ.Б.                            _____________________                             

Завідуючий відділу з питань діловодства, звернень 
громадян та контролю   Нікітіч Л.Е.               
_____________________ 

Заступник міського голови 
Линкевич О.Б.                                 ____________________ 

Начальник відділу правової та кадрової роботи 
Кицун  І.О.                                                      _____________________ 

Перший заступник міського голови 
Шевченко В.В.                                ____________________ 

Начальник управління фінансів 
Зайченко Г.В.                                                     
_____________________ 
 

Голова постійної комісії ради  з питань інформаційних 
технологій, молоді та спорту   
Удовиченко О.В.                             ____________________                                                  

Начальник управління економіки та соціального розвитку 
Величковський І.І.                                            ____________________ 
 

Голова постійно діючої комісіїз питань 
правопорядку та законності     
Радченко О.В.                                
.                                  ____________________ 

Завідуюча відділом бухгалтерського обліку  
Каранда О.В.                                                      ____________________ 

 

 


